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Sør-Trøndelag Skiskytterkrets sitt regnskap består av flere elementer. 
For regnskapsåret 2017: 

* STSSK - aktiviteten gjennom Sør-Trøndelag Skiskytterkrets - både via sportslig utvalg og arrangement. 
Ansvarlig for regnskapsførsel: styret i STSSK 

* Team Statkraft Midt-Norge - aktivitet for perioden 01.01.2017 til 30.04.2017. 
Ansvarlig for regnskapsførsel: styret i STSSK 

* Team STSSK - aktivitet for perioden 01.01.2017 til 30.04.2017. Var et tilbud for utøvere som var ferdig 
med videregående skole og som ikke deltok på Team Statkraft. Ble nedlagt ved opprettelsen av team TBT 
20+ fra 01.05.2017. 
Ansvarlig for regnskapsførsel: Bjørn Johnsen - Knut Sand representant fra STSSK 

* Team TBT (Trondheim Biathlon Team) - har hatt aktivitet gjennom hele 2017. Et tilbud for de elevene som 
går på Heimdal videregående skole, samt øvrige utøvere i samme aldersklasse som ønsker å delta via 
samlingspakke. 
Ansvarlig for regnskapsførsel: Bjørn Johnsen - eget styret for TBT /TBT + som godkjenner 

* Team TBT + - oppstart 01.05.2017. Et tilbud for eldre utøvere som ikke er på landslag. I 2017 også et tilbud 
til utøvere som har gått fjerde året på Heimdal videregående. 
Ansvarlig for regnskapsførsel: Bjørn Johnsen - eget styret for TBT /TBT + som godkjenner 

For ytterligere opplysninger om aktiviteten se årsmeldingen. 



Konto 

Sør-Trøndelag Skiskytterkrets 
Resultatregnskap 

Kretsregnskap 
2017 2016 

Kretskontigent 
Tilskudd idrettskretsen 
Tilskudd Norges Skiskytterforbund 
Jentemidler 
Momskompensasjon 
Lederutgifter NC viderefakturert klubber 
Egenandeler samlinger (krets-, YS- og jentesamlinger) 
Medaljer 

34.413 
11.575 
65.033 
21.503 
10.388 

160.759 
34.797 
4.278 

37.169 
11.330 
55.000 
21.501 
24.778 

154.883 
118.810 

3.316 
Sum driftsinntekter 342.745 426.787 

Lederutgifter NC 
Jenteprosjekt 
Kostnader samlinger (krets-, YS- og jentesamlinger) 
Deltakelse stafetter 
Administrasjonsutgifter 
Tilskudd til TBT 20+ 
Regnskapshonorar 
Forsikringer 

193.003 
4.264 
58.829 
15.283 
20.650 
50.000 
16.960 

993 

118.782 
19.937 
25.654 
8.100 

28.189 

9.476 
955 

Sum driftskostnader 359.982 211.092 

DRIFTSRESULTAT -17.237 215.694 

Renteinntekter 
Rente og bankkostnader 

4.008 
3.916 

3.257 
3.766 

Sum finansposter 92 -509 

Årets resultat -17.145 215.185 



Konto 

Sør-Trøndelag Skiskytterkrets 
Resultatregnskap 

Team Statkraft Midt-Norge 
2017 2016 

Tilskudd Norges Skiskytterforbund 
Momskompensasjon 
Egenandeler 

100.000 
19.392 
11.555 

200.000 
11.356 

216.613 
Sum driftsinntekter 130.947 427.969 

Lønn 
Samlingskostnader 
Transport/overnatting/mat renn 
Lederutgifter 
Støtte utøvere 
Utgifter innkjøp/vedlikehold utstyr 
Regnskapshonorar 
Administrasjonsutgifter 

35.603 
5.616 

390 
8.480 

16.069 

-33.750 
198.342 
82.954 
14.453 
15.000 
40.774 
4.738 
63.472 

Sum driftskostnader 66.158 385.982 

DRIFTSRESULTAT 64.789 41.987 

Renteinntekter 
Rente og bankkostnader 

140 
253 

86 
875 

Sum finansposter -113 -789 

Årets resultat 64.676 41.198 



Sør-Trøndelag Skiskytterkrets 
Balanse 

for STSSK og Team Statkraft Midt-Norge 

31.12.2017 31.12.2016 
Eiendeler 
Varebeholdning 1.100 1.100 
Kundefordringer 2.087 67.702 
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekter 11.400 
Avsetning tap på fordringer -5.000 -5.000 
Bankkonto - brukskonto 292.740 533.070 
Bankkonto - høyrentekonto 676.629 323.386 
Bankkonto - Team Statkraft Midt- 
Norge 161.020 125.268 
Sum eiendeler 1.128.576 1.056.926 

Gjeld og EK 
Egenkapital 910.393 654.009 
Årets resultat 47.531 256.383 
Sum Egenkapital 957.924 910.393 

Leverandørgjeld 151.722 65.930 
Forskuddstrekk 1.235 
Oppgjørskonto merverdiavgift 79.368 
Påløpt kostnad 18.930 
Sum kortsiktig gjeld 170.652 146.534 

Sum gjeld og EK 1.128.576 1.056.926 

Trondheim 10. april 2018 

Kjetil Værnes 
Leder 

Knut Sand 
Nestleder 

Siri Garli 
Kasserer 

Mona H. Selnæs 
Sekretær 

Christin G. Gjønnes 
Styremedlem 



Konto 

Sør-Trøndelag Skiskytterkrets 
Resultatregnskap 

TeamSTSSK 
2017 2016 

Egenandeler 
Egenandeler Samlinger 
Momskompensasjon 

25.800 

2.346 

29.500 
6.050 
2.346 

Sum driftsinntekter 28.146 37.896 

Trenerutgifter -34.550 86.500 
Sum driftskostnader -34.550 86.500 

DRIFTSRESULTAT 62.696 -48.604 

Renteinntekter 
Rente og bankkostnader 

40 
8 

Sum finansposter 32 

Årets resultat 62.696 -48.572 

For høy trenerkostnad i 2016 på kr. 43.250,-. Er tilbakeført i 2017. Korrigert for dette 
ville årets resultat ha vært: 19.446 -5.322 



Konto 

Sør-Trøndelag Skiskytterkrets 
Resultatregnskap 

TBT 
2017 2016 

Egenandeler 
Egenandeler samlinger 
Sponsorinntekter 
Trenerstøtte NSSF 
Opptjent ikke fakturert inntekt 
Dugnadsinntekter 
Momskompensasjon 

393.394 
396.158 
64.500 

273.500 
160.750 
50.000 
75.000 

-85.000 
3.000 

39.476 55.373 
Sum driftsinntekter 811.528 614.623 

Lønn trenere inkl. feripenger, arbeidsgiveravgift 
Reisekostnader trenere 
Bilgodtgjørelse 
Reise- og matkostnader samlinger 
Honorar regnskap 
Idrettsmateriell- og utstyr 
Andre driftskostnader 
Tap på fordringer 

293.664 
15.627 
2.513 

195.405 
4.122 
6.136 

25.079 
23.250 

136.442 
10.778 
9.940 

277.885 
3.158 

30.548 
5.889 

0 
Sum driftskostnader 565.796 474.640 

DRIFTSRESULTAT 245.732 139.983 

Renteinntekter 
Rente og bankkostnader 

257 
1.883 

428 
614 

Sum finansposter -1.626 -186 

Årets resultat 244.106 139.797 

Andel årets resultat tilhørende perioden jan-april 
Andel årets resultat tilhørende perioden mai-des 

216.242 
27.864 

283.601 
-143.804 



Sør-Trøndelag Skiskytterkrets 
Resultatregnskap 

TBT20+ 
Konto 2017 2016 
Egenandeler 308.030 
Egenandeler samlinger 177.970 
Støtte NSSF 50.000 
Støtte STSSK 50.000 
Opptjent ikke fakturert inntekt -150.000 
Sum driftsinntekter 436.000 

Lønn trenere inkl. feripenger, arbeidsgiveravgift 103.766 
Reisekostnader trenere 8.474 
Bilgodtgjørelse 6.878 
Reise- og matkostnader samlinger 254.951 
Honorar regnskap 3.000 
Idrettsmateriell- og utstyr 19.224 
Andre driftskostnader 4.428 
Sum driftskostnader 400.721 

DRIFTSRESULTAT 35.279 

Renteinntekter 142 
Rente og bankkostnader 1.256 
Sum finansposter -1.114 

Årets resultat 34.165 



Sør-Trøndelag Skiskytterkrets 
Balanse 

for Team STSSK, TBT og TBT20+ 

31.12.2017 31.12.2016 
Eiendeler 
Andel Kuldetestanlegg Saupstad 12.019 
Kundefordringer 259.265 48.600 
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekter 384.518 85.000 
Fordringer STSSK 137.722 60.740 
Fordringer Team STSSK -4. 718 
Bankkonto - TBT 155.965 320.309 
Bankkonto - Team STSSK 4 46.069 
Sum eiendeler 937.474 568.019 

Gjeld og EK 
Fondskapital ihht. vedtak kretsstyret 99.000 99.000 
Fond vedlikehold kuldetestanlegg Sau 3.504 
Annen egenkapital 221.735 130.510 
Årets resultat 340.967 91.225 
Sum Egenkapital 665.206 320.735 

Leverandørgjeld 86.500 
Forskuddstrekk 72.448 34.076 
Skyldig arbeidsgiveravgift 14.086 8.129 
Skyldig feriepenger 27.987 14.419 
Påløpt arbeidsavgift på lønn og feriepe 5.721 2.432 
Skyldig lønn 2.026 2.026 
Forskudd fra kunder 150.000 100.000 
Påløpt kostnad -298 
Sum kortsiktig gjeld 272.268 247.284 

Sum gjeld og EK 937.474 568.019 

Trondheim 16. april 2018 

På vegne av styringsgruppa til TBT/TBT20+ 

Even Selnæs 
Leder 

Kjetil Værnes 

Bjørn Johnsen 


